
 

 Faqe 1 nga 1 

 

CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
❖ PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 

Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës në Shqipëri. 
Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, infrastrukturë dhe menaxhim 
projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri të paluajtshme dhe media. 
Gjatë 20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun shqiptar dhe atë rajonal duke zhvilluar projekte 
strategjike me standartet më të larta ndërkombëtare e njëkohësisht duke kontribuar në mënyrë domethënëse 
në zhvillimin e qëndrueshëm ekonomik të vendit.     

❖ TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Inxhinier Projektues HVAC  

❖ PERSHKRIMI I POZICIONIT 

Inxhinieri projektues per projektet HVAC, te kete njohuri per sistemet VRF, chiller, multi, ventilimit dhe 
aspirimit. Njohja e programeve te projektimit per VRF, llogaritjet , vizatimet dhe preventivet, per keto sisteme. 

❖ DETYRAT KRYESORE 
− Projektimi sistemeve HVAC per objektet civile dhe industriale 

− Perpunimi I projekteve sipas kerkeses se klientit, pergatitja e vizatimeve dhe preventivet perkates. 

− Kontrolli, verifikimi  dhe korrigjimi I problematikave ne projektet HVAC 
 

❖ KRITERET KRYESORE  
 

Edukimi: Inxhineria Mekanike, preferohet dega Energjitik 
Gjuhë të huaj: Anglisht 
Njohuri kompjuterike: CAD, programe llogaritje per HVAC 
Eksperienca e kërkuar: minimumi 3 vjet ne projektim 

 
 
Të gjithë të interesuarit, janë të lutur që të dërgojnë CV nëpërmjet adresës së e-mailit careers@gener2.al ose të 
plotësojnë formularin e aplikimit në faqen zyrtare www.gener2.al në seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit është data 23 Mars 2022, ora 17:00.  

* Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 mbi “Mbrojtjen e të 
dhënave personale”. 


